Schaumberger Land
\ ...onv Stdewv des Thiwinger Waldes 4




X
V
N
S
N
S
N

6 Mi |Heiige Drei Konige

1 Fr Neujahr




1 Mo
2 Di

Mi
4 Do
o [Fr
6 Sa
7 So
8 Mo
9 Di

10 Mi

11 Do
12 Fr

13 Sa

14 S0 Valentinstag

15 Mo
16 Di

17 Mi
18 Do

19 Fr

20 Sa
21 So
22 Mo

23 Di

24 Mi

25 Do

26 Fr

21 Sa
28 So




7 So

T ]
EERR. | |
DI
D )
D 4
R

EE—
FEIRE .
PN
mr]
EIDE——
ECI——
s

31 Mi




2 Fr Karfreitag

5 Mo Ostermontag

7 Mi

R
=

>SS
gz‘:i
=\

l
.

Nl =
XS | ©
Egz'
== S

NS
[N
o
oS

[N
w
a
s

P A
w o
= S

oo
7
o
-
3 ,
." -
. 4

== ]
:v. I

. <
<k
™ 5 oy
-
_ e — N =
-
» *e

2
—_—
~ J
. L .

LW I
o
=
’ !
N

b-




Sa Tag der Arbeit

So

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

Sl | vw|lolo|la|lw ] —

So

Kw19

10 Mo
11 Di

12 Mi

e b

13 Do Christi Himmelfahrt

14 Fr

15 Sa

16 So

17 Mo

18 Di

19 Mi

20 Do

21 |Fr

22 Sa

23 So

24 Mo Pfingstmontag

25 Di

26 Mi

7
B
-
X
|
Com
~
B >
o S5 e~ -fb"“ o~ % ‘ v{";‘“ .
eyt o :,»»% S i B0 AR Ren ST e
’..‘E“‘\' xs \f’: - '-w“ "?\ t '/\ sk_‘,g;pa\,-‘—;l w-.»-;,,._»n:oczt"'
b fsada SUAMN R (A TNTD L0
’. ‘RNQ'W"M ’& ‘._‘ AR AN

27 Do

28 Fr

29 Sa

30 So

31 Mo




e -
- a— - —
T T L i
|.x:i?/.~ s >

ey
b 5

gy

W
é
S
3
3
S
&

% A
= 7 |8
AE |
g
o o
= =
M~ D

3 Do |Fronleichnam



i

1 Lo A

=

R T
I .

28
KW 29
KW 30

=
KN = [ S

Do
2 |Fr

1

Sa

3

4 S

5 M

N
7 Mi

6

Do
F
10 Sa

8

9

11 So
2 Mo
13 Di
14 Mi
15 Do
16 Fr
17 Sa
18 So
19 Mo

1

20 Di

21 Mi

22 Do

23 Fr

24 Sa

25 So
26 Mo

27 Di

28 Mi

29 Do

30 |Fr

31 Sa




N o

Marig Hmmelfahrt




M
6

20 Mo |Wettkindertag




1 |Fr | %
3 So Tag der Deutschen Einheit

N

—
o
=T
—

N
—_ |l =S
| = |
o

28 Do
9 Fr

1

31 So Relomatonstag, Beginn Winterzeit

& »

no
AL | LS :
! N
o N " ! a
2y = v =N N

<&

L

N
|

|
2z %5
RS/

4 A} § ; ‘/

- ’ NN

Lt
2} \.0:} AS
. N
L W )

P,




M

o

Allerheiligen

Di

Do

Fr

Sa

So

Mo

Ol Moo o BB lLOIDD|—

Di

10 Mi

11 Do

12 Fr

13 Sa

14 So

15 Mo

16 Di

17 Mi |Buk- und Bettag

18 Do

19 Fr

20 Sa

21 So

22 Mo

23 Di

24 Mi

25 Do

26 Fr

27 Sa

28 So

29 Mo

N N



2 So
N
IR

)
w1

hY

—

[N ]
- e
o=

o
- \

9 So

2 Mi

23 Do

24 Fr |Heiigabend

25 Sa 1. Weihnachtstag
26 So 2. Weihnachtstag

[NC R N LS )
O |0 | N
S o

w
[
=l | &2
o

3

—

r Sivester




